Čerpadla HCP
 Typ AF
ORIGINÁLNÍ
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
PROVOZNÍ A MONTÁŽNÍ PŘEDPIS
Verze 2.11 – vydaná 8. 8. 2022
Čerpejte odpadní vodu a kaly čerpadly
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tento výrobek, a prosíme Vás před uvedením do pro-

ho
dn
os
t *
*
Dé
lk
a
Ší
řk
a
Vý
šk
a
kW kW “ / mm m m3/h A A mm mm mm kg mm
50AFU20.4(F) 0,4 0,72/0,7 2“ / 50 1/3 2 6 9 3,3/1,3 12/5,7 236 152 418 19/18 35
50AFU20.4L(F) 0,4 0,72/0,7 2“ / 50 1/3 2 4 13,2 3,3/1,3 12/5,7 306 163 448 20/19 50
50AFU40.4 0,4 0,6 2“ / 50 3 4 3,5 15 1,2 4,9 346 204 516 28 50
50AFU20.8(F) 0,75 1,08/1,05 2“ / 50 1/3 2 8 12 5/1,9 16,1/10,1 236 152 418 20/19 35
50AFU20.8L(F) 0,75 1,08/1,05 2“ / 50 1/3 2 6,5 15 5/1,9 16,1/10,1 306 163 448 22/21 50
50AFU40.8 0,75 1,05 2“ / 50 3 4 5 18 2 8,9 346 204 516 29 50
50AFU21.5 WD 1,5 2,0 2“ / 50 3 2 14 12 3,4 18,7 288 202 477 29 35
50AFU21.5L WD 1,5 2,0 2“ / 50 3 2 10 15 3,4 18,7 288 202 507 30 50
80AFP21.5A WD 1,5 2,0 3“ / 80 3 2 7,5 36 3,4 18,7 413 260 525 33 35
80AFP41.5 WD 1,5 2,0 3“ / 80 3 4 8 30 3,7 17,3 472 290 567 47 50
80AFU21.5 WD 1,5 2,0 3“ / 80 3 2 8,5 24 3,4 18,7 379 202 524 32 50
80AFU21.5L WD 1,5 2,0 3“ / 80 3 2 4,5 30 3,4 18,7 402 217 575 34 76
80AFU41.5 WD 1,5 1,95 3“ / 80 3 4 5 36 3,7 17,3 443 255 621 46 76
100AFE41.5A WD 1,5 2,0 4“/ 100 3 4 4 60 3,7 17,3 551 287 633 60 76
80AFP22.2A WD 2,2 2,95 3“ / 80 3 2 11 36 5,0 28,1 413 260 525 35 35
80AFU22.2 WD 2,2 2,95 3“ / 80 3 2 12,5 24 5,0 28,1 379 202 524 34 50
80AFU22.2L WD 2,2 2,95 3“ / 80 3 2 7 30 4,8 28,1 402 217 575 36 76
80AFP42.2 WD 2,2 2,95 3“/ 80 3 4 10 36 5,2 25 553 313 623 58 50
80AFU42.2A WD 2,2 2,95 3“ / 80 3 4 7 36 5,2 25 538 288 661 57 76
100AFE42.2  WD 2,2 2,95 4“ / 100 3 4 6,5 60 5,2 25 551 287 668 66 76
80AFP23.7A WD 3,7 4,6 3“ / 80 3 2 20,5 36 7,8 59,7 500 290 578 48 32
80AFU23.7A WD 3,7 4,6 3“ / 80 3 2 16,5 30 7,8 59,7 481 222 573 46 50
80AFU23.7LA WD 3,7 4,6 3“ / 80 3 2 11 36 7,8 59,7 481 235 625 48 76
80AFP43.7A WD 3,7 4,7 3“ / 80 3 4 14,5 36 8,4 43,6 550 313 646 70 50
80AFU43.7A WD 3,7 4,7 3“ / 80 3 4 10 36 8,4 43,6 532 288 696 66 76
100AFE43.7 WD 3,7 4,7 4“ / 100 3 4 10,5 60 8,4 43,6 569 305 703 74 76
80AFP25.5 WD 5,5 6,7 3“ / 80 3 2 28 36 11,4 82,7 568 345 689 75 30
100AFP25.5 WD 5,5 6,7 4“ / 100 3 2 21,5 60 11,4 82,7 595 345 689 75 30
80AFU25.5 WD 5,5 6,7 3“ / 80 3 2 19,5 36 11,4 82,7 504 258 665 68 50
80AFU25.5L WD 5,5 6,7 3“ / 80 3 2 13 48 11,4 82,7 509 273 717 70 76
100AFU45.5N WD 5,5 6,8 4“ / 100 3 4 11 60 12,2 60 615 337 813 96 100
100AFE45.5N WD 5,5 6,8 4“ / 100 3 4 14 60 12,2 60 653 374 786 110 76
80AFP27.5  WD 7,5 8,8 3“ / 80 3 2 34,5 36 15,2 123,5 568 345 689 81 30
100AFP27.5 WD 7,5 8,8 4“ / 100 3 2 28 60 15,2 123,5 595 345 689 81 30
80AFU27.5 WD 7,5 8,8 3“ / 80 3 2 24 36 15,2 123,5 504 258 665 74 50
80AFU27.5L WD 7,5 8,8 3“ / 80 3 2 17,5 48 15,2 123,5 509 273 717 76 76
100AFU47.5N WD 7,5 8,8 4“ / 100 3 4 13,5 60 16,1 82,4 615 337 853 105 100
100AFE47.5N WD 7,5 8,8 4“ / 100 3 4 17 60 16,1 82,4 653 374 826 120 76
150AFE47.5N WD 7,5 8,8 6“/ 150 3 4 15 90 16,1 82,4 713 374 826 120 76
80AFP211  WD 11 12,8 3“ / 80 3 2 45 36 21,6 190,4 565 345 729 91 30
100AFP211  WD 11 12,8 4“ / 100 3 2 39,5 60 21,6 190,4 596 345 729 91 30
80AFU211  WD 11 12,8 3“ / 80 3 2 31,5 36 21,6 190,4 501 258 705 85 50